
SPROGSTART 1-3 ÅRSprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:

Panda - Stor og lille

Story Secuencer
8 fotos

Ark
Trin-for-trin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

Fotos til terning
8 stk. (2 ark)

1

3

1

2

3

2



SPROGSTART 1-3 ÅR

Stor bold
1 stk.

Flodhest
1 stk.

Lille bold
1 stk.

Billedbog
Panda - Stor og lille

1

3

4

2

1

2

3

4

Panda - Stor og lille

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅRSprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:

Panda - Stor og lille

Story Secuencer
8 fotos

Ark
Trin-for-trin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

Fotos til terning
8 stk. (2 ark)

1

3

1

2

3

2

OBS:
Skal klippes

OBS:
Skal klippes

OBS:
Skal klippes



SPROGSTART 1-3 ÅR

Stor bold
1 stk.

Flodhest
1 stk.

Lille bold
1 stk.

Billedbog
Panda - Stor og lille

1

3

4

2

1

2

3

4

Panda - Stor og lille

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅRSprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:

Se haven

Story Secuencer
6 fotos

A4 ark med fotos
6 stk.

Ark
Trin-for-trin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

A3-kopi af bogen

1

3

4

1
2

4

3

2



SPROGSTART 1-3 ÅR

Stribet kat
1 stk.

Hundelort
1 stk.

Billedbog
Se haven

Edderkop
1 stk.

1

3

4

2

1

2

3

4

Se haven

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅR

1
2

4

3

OBS:
Skal klippes

Se haven

Sprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:

Story Secuencer
6 fotos

A4 ark med fotos
6 stk.

Ark
Trin-for-trin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

A3-kopi af bogen

1

3

4

2



SPROGSTART 1-3 ÅR

Stribet kat
1 stk.

Hundelort
1 stk.

Billedbog
Se haven

Edderkop
1 stk.

1

3

4

2

1

2

3

4

Se haven

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅR

Ark med kjoler
5 stk. (+ en gul)

A3-kopi af bogen

Ark
Trin-for-trin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

1

3

1

2

3

2

Lili kender alle farver

Sprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:



SPROGSTART 1-3 ÅR

Net
5 stk.

Paraply
1 stk.

Billedbog
Lili kender alle farver

1

3

2

1
2

3

Lili kender alle farver

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅR

1

2

3

Lili kender alle farver

Ark med kjoler
5 stk. (+ en gul)

A3-kopi af bogen

Ark
Trin-for-trin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

1

3

2

Sprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:



SPROGSTART 1-3 ÅR

Net
5 stk.

Paraply
1 stk.

Billedbog
Lili kender alle farver

1

3

2

1
2

3

Lili kender alle farver

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅR

Ark
Trin-for-trin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

Story Sequencer
6 fotos

A4 ark med fotos
7 stk.

1

3

1 2

3

2

Sebastian Klein på bondegården 

Sprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:



SPROGSTART 1-3 ÅR

Fluesmækker
1 stk.

Billedbog
Sebastian Klein på  
bondegården

Legetøjsdyr
4 stk.

1

3

2

1

2

3

Sebastian Klein på bondegården 

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅR

1 2

3

Sebastian Klein på bondegården 

OBS:
Skal klippes

Ark
Trin-for-trin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

Story Sequencer
6 fotos

A4 ark med fotos
7 stk.

1

3

2

Sprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:



SPROGSTART 1-3 ÅR

Fluesmækker
1 stk.

Billedbog
Sebastian Klein på  
bondegården

Legetøjsdyr
4 stk.

1

3

2

1

2

3

Sebastian Klein på bondegården 

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅR

A3-kopi af bogen

Ark
Trin-for-trin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

Story Sequencer
6 fotos

Fotos til terning
6 fotos

A4 ark med foto af elefant
1 stk.

1

3

4

5

1 2

3 4

5

2

Carl er sød!

Sprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:



SPROGSTART 1-3 ÅR

Elefant
1 stk.

Billedbog
Carl er sød!

1

1

2

2

Carl er sød!

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅR

OBS:
Skal klippes

OBS:
Skal klippes

1 2

3 4

5

Carl er sød!

A3-kopi af bogen

Ark
Trin-for-trin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

Story Sequencer
6 fotos

Fotos til terning
6 fotos

A4 ark med foto af elefant
1 stk.

1

3

4

5

2

Sprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:



SPROGSTART 1-3 ÅR

Elefant
1 stk.

Billedbog
Carl er sød!

1

1

2

2

Carl er sød!

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅR

A3-kopi af billedbogen

Story Sequencer
6 billeder

Ark
Trin-fortrin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

Tandbørstesang
1 stk.

1

3

4

1 2

3 4

2

Mimbo Jimbo siger godnat

Sprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:



SPROGSTART 1-3 ÅR

Bamser
5 stk.

Små bøger
5 stk.

”Dyner” (Vaskeklude)
5 stk.

Billedbog
Mimbo Jimbo siger godnat

Tandbørster
5 stk.

1

3

4

2

5

1

5

32

4

Mimbo Jimbo siger godnat

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:



SPROGSTART 1-3 ÅR

1 2

3 4

Mimbo Jimbo siger godnat

OBS:
Skal klippes
Kan lamineres

A3-kopi af billedbogen

Story Sequencer
6 billeder

Ark
Trin-fortrin manual
Fokusord
Billedbogssnak
Sproglege

Tandbørstesang
1 stk.

1

3

4

2

Sprogstartsposens 
indhold, ark i mappe:



SPROGSTART 1-3 ÅR

Bamser
5 stk.

Små bøger
5 stk.

”Dyner” (Vaskeklude)
5 stk.

Billedbog
Mimbo Jimbo siger godnat

Tandbørster
5 stk.

1

3

4

2

5

1

5

32

4

Mimbo Jimbo siger godnat

Sprogstartsposens 
indhold, konkreter:


